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Näringslivspolicy för Klippans kommun 
Klippans kommun ska vara en attraktiv plats för företagande och tillväxt. Vårt näringslivsarbete 
syftar till att skapa goda förutsättningar för företag och entreprenörer genom dialog, enkelhet 
och samverkan. Vi arbetar utifrån följande fokusområden: 

Omvärldsbevakning och näringslivets behov 
För att göra rätt prioriteringar ska vi vara i takt med omvärldens utveckling och aktivt följa kon-
junktursvängningar samt företagens behov. 

Dialog, enkelhet och personliga möten 
Vi främjar en nära och lösningsorienterad dialog mellan kommunen och näringslivet. Genom att 
vara tillgängliga och lyhörda skapar vi förtroende och underlättar för företagandet i kommunen. 
Den bästa marknadsföraren är en nöjd och stolt företagare. Därför vill vi stärka det lokala enga-
gemanget och skapa goda ambassadörer för Klippans kommun. 

Kompetensförsörjning och samverkan skola-näringsliv 
För att möta företagens behov av kompetens arbetar vi aktivt med samverkan mellan skola och 
näringsliv.  

Effektiv myndighetsutövning 
Vi ska ha en transparent och effektiv myndighetsutövning som underlättar för företag att verka 
och växa.  

Verksamhetsmark, jordbruksmark och infrastruktur 
Vi säkerställer tillgång till verksamhetsmark och en välfungerande infrastruktur för att möjlig-
göra företagsetableringar och expansion i kommunen. Vi väger också in behovet av jordbruks-
mark för livsmedelsproduktion och skapar goda förutsättningar för gröna näringars utveckling 
samt säkerställer en hög beredskapsnivå för livsmedelsproduktion. 

Trygghet och brottsförebyggande arbete 
Vi arbetar aktivt för att skapa en trygg och säker kommun där företag kan verka utan hinder.  

Samverkan med grannkommuner och regionala aktörer 
Genom strategiska partnerskap skapar vi bättre förutsättningar för företagande.  

Kulturella och kreativa branscher 
För att Klippans kommun ska utveckla sin position inom området, är det viktigt att beakta de 
kulturella och kreativa företagens betydelse i kommunen, för ökad tillväxt och välfärd, men 
även ett skyltfönster utåt. 
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